
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

 

Hello girls and boys. :-) 

How are you and what do you do? ;-) 

You can write me an email. 

I asked you a question last week. Kryštof and Elizabeth sent me the right answer.  

The first day in April is called……….APRÍL (in Czech) and APRIL FOOL´S DAY (in Britain). 

Enjoy sunny days. 

Bye Mrs. teacher Kate 

 

Dobrý den páťáci, 

máme před sebou další týden, a tak vám posílám další úkoly. Tentokrát na téma NUMBERS and 

ORDINAL NUMBERS. Věřím, že vám tohle téma moc času nezabere a budete tak mít možnost trávit 

čas venku na sluníčku. To vám určitě zlepší náladu, dodá energii a vitamíny;-)  To je totiž to 

nejdůležitější! 

Pro nadšence anglického jazyka posílám bonus, rébusy. ;-)  

 

Páťáci, pevně věřím, že si doma na angličtinu vždy uděláte čas. V žádném případě nemám v plánu vaši 

domácí práci známkovat a nechci po vás, abyste mi ji fotili a posílali zpět na kontrolu. Přesto si 

myslím, že by byla dobrá společná kontrola. Navrhuji VE ČTVRTEK 9.4. V 10h. společný video hovor. 

Odkaz na něj vám zašlu ve čtvrtek ráno na email. Pokud se nám povede společně připojit, tak to 

bude úspěch číslo 1. Když si popovídáme a ještě řekneme něco k angličtině, tak to bude úplně 

skvělé;-)  

 

Moc se těším. 

Snad nám to vyjde a zvládneme se všichni připojit. 

Mějte se hezky. 

Zdraví Kateřina Kubalová 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

Pracovní list č. 1- kdo nemá možnost tisku, tak si zapíše do sešitu bez křížovky, tzn. 1. eight, 2. 

twenty,…. 

Pracovní list č. 2 

nápověda:  řadové číslovky najdete ve svém školním sešitě nebo v učebnici na straně 7 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 

Brantice 252, Brantice 793 93  

Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86  

Tel: +420 739 478 009 (út: 8:00 – 10:00 a čt: 8:00 – 10:00) 

BONUS 

mailto:skola@zsbrantice.cz

